深圳市安欣美电子科技有限公司
Web site:www.axmchip.com
：
：
：
：
：
电话: 18681505326

P
2.0±0.05
D
W
载片槽传送孔
传送方向
1.75±0.1Φ1.5 +0.1
深圳市安欣美电子科技有限公司
web site:www.axmchip.com
附录一：电气特性
SCBM100505 Series
A0
产品规格书
客户 客户料号 页  码 7/13
SCBM100505U000T 0~15 100 0.05 1800
品名 SCBM系列 日    期 2019年1月1日 版  本
SCBM100505U070T 0~15 100 0.05 1800
Part Number Z(Ω)
Test Freq.
(MHz)
DCR(Ω)
max.
Ir(mA)
max.
SCBM100505U110T 0~15 100 0.05 1800
SCBM100505U050T 0~15 100 0.05 1800
SCBM100505U190T 12~25 100 0.06 1500
SCBM100505U090T 0~15 100 0.05 1800
SCBM100505U600T 60±25% 100 0.10 1000
SCBM100505U150T 9~21 100 0.05 1800
SCBM100505U151T 150±25% 100 0.20 700
SCBM100505U300T 30±25% 100 0.08 1300
SCBM100505U221T 220±25% 100 0.30 600
SCBM100505U121T 120±25% 100 0.15 800
SCBM100505U601T 600±25% 100 0.50 500
SCBM100505U201T 200±25% 100 0.25 700
SCBM100505U801T 800±25% 100 0.65 300
SCBM100505U301T 300±25% 100 0.30 600
深圳市安欣美电子科技有限公司
web site:www.axmchip.com
附录一：电气特性
SCBM160808 Series
A0
产品规格书
客户 客户料号 页  码 8/13
SCBM160808U000T 0~15 100 0.02 6000
品名 SCBM系列 日    期 2019年1月1日 版  本
SCBM160808U070T 0~15 100 0.02 6000
Part Number Z(Ω)
Test Freq.
(MHz)
DCR(Ω)
max.
Ir(mA)
max.
SCBM160808U110T 0~15 100 0.03 5000
SCBM160808U050T 0~15 100 0.02 6000
SCBM160808U190T 12~25 100 0.03 5000
SCBM160808U090T 0~15 100 0.02 6000
SCBM160808U600T 60±25% 100 0.04 3000
SCBM160808U150T 9~21 100 0.03 5000
SCBM160808U121T 120±25% 100 0.07 2000
SCBM160808U300T 30±25% 100 0.03 4000
SCBM160808U221T 220±25% 100 0.12 1500
SCBM160808U101T 100±25% 100 0.06 2500
SCBM160808U501T 500±25% 100 0.18 1200
SCBM160808U181T 180±25% 100 0.09 1500
SCBM160808U301T 300±25% 100 0.18 1500
SCBM160808U601T 600±25% 100 0.18 1200
深圳市安欣美电子科技有限公司
web site:www.axmchip.com
附录一：电气特性
SCBM201209 Series
A0
产品规格书
客户 客户料号 页  码 9/13
SCBM201209U000T 0~15 100 0.01 6000
品名 SCBM系列 日    期 2019年1月1日 版  本
SCBM201209U070T 0~15 100 0.01 6000
Part Number Z(Ω)
Test Freq.
(MHz)
DCR(Ω)
max.
Ir(mA)
max.
SCBM201209U110T 0~15 100 0.01 6000
SCBM201209U050T 0~15 100 0.01 6000
SCBM201209U190T 12~25 100 0.01 6000
SCBM201209U090T 0~15 100 0.01 6000
SCBM201209U600T 60±25% 100 0.04 3500
SCBM201209U150T 9~21 100 0.01 6000
SCBM201209U121T 120±25% 100 0.05 3000
SCBM201209X300T 30±25% 100 0.01 6000
SCBM201209U221T 220±25% 100 0.08 2500
SCBM201209U800T 80±25% 100 0.04 3000
SCBM201209U601T 600±25% 100 0.10 2000
SCBM201209U181T 180±25% 100 0.08 2500
SCBM201209U102T 1000±25% 100 0.12 1500
SCBM201209U301T 300±25% 100 0.08 2500
深圳市安欣美电子科技有限公司
web site:www.axmchip.com
附录一：电气特性
SCBM321609 Series
产品规格书
客户 客户料号 页  码 10/13
品名 SCBM系列 日    期 2019年1月1日 版  本 A0
Part Number Z(Ω)
Test Freq.
(MHz)
DCR(Ω)
max.
Ir(mA)
max.
SCBM321609U000T 0~15 100 0.01 6000
SCBM321609U050T 0~15 100 0.01 6000
SCBM321609U070T 0~15 100 0.01 6000
SCBM321609U090T 0~15 100 0.02 6000
SCBM321609U110T 0~15 100 0.02 6000
SCBM321609U150T 9~21 100 0.02 6000
SCBM321609U190T 12~25 100 0.02 6000
SCBM321609U260T 26±25% 100 0.02 6000
SCBM321609U280T 28±25% 100 0.02 6000
SCBM321609X300T 30±25% 100 0.02 6000
SCBM321609X310T 31±25% 100 0.03 4000
SCBM321609U500T 50±25% 100 0.03 4000
SCBM321609U600T 60±25% 100 0.03 4000
SCBM321609U700T 70±25% 100 0.04 4000
SCBM321609U800T 80±25% 100 0.04 4000
SCBM321609U121T 120±25% 100 0.04 4000
SCBM321609U151T 150±25% 100 0.05 3000
SCBM321609U221T 220±25% 100 0.06 3000
SCBM321609U301T 300±25% 100 0.07 2500
SCBM321609U501T 500±25% 100 0.09 2500
SCBM321609U601T 600±25% 100 0.10 2000
SCBM321609U801T 800±25% 100 0.11 2000
SCBM321609U102T 1000±25% 100 0.12 2000
深圳市安欣美电子科技有限公司
web site:www.axmchip.com
附录一：电气特性
SCBM451616 Series
SCBM453215 Series
产品规格书
客户 客户料号 页  码 11/13
品名 SCBM系列 日    期 2019年1月1日 版  本 A0
Part Number Z(Ω)
Test Freq.
(MHz)
DCR(Ω)
max.
Ir(mA)
max.
SCBM451616U190T 12~25 100 0.01 6000
SCBM451616U260T 26±25% 100 0.02 6000
SCBM451616U310T 31±25% 100 0.02 6000
SCBM451616U600T 60±25% 100 0.02 6000
SCBM451616U750T 75±25% 100 0.02 4000
SCBM451616U800T 80±25% 100 0.03 3000
Part Number Z(Ω)
Test Freq.
(MHz)
DCR(Ω)
max.
Ir(mA)
max.
SCBM453215U300T 30±25% 100 0.01 6000
SCBM453215U310T 31±25% 100 0.01 6000
SCBM453215U380T 38±25% 100 0.01 6000
SCBM453215U400T 40±25% 100 0.01 6000
SCBM453215U500T 50±25% 100 0.01 6000
SCBM453215U600T 60±25% 100 0.01 6000
SCBM453215U700T 70±25% 100 0.01 6000
SCBM453215U101T 100±25% 100 0.02 6000
SCBM453215U181T 180±25% 100 0.02 6000
SCBM453215U221T 220±25% 100 0.02 6000
深圳市安欣美电子科技有限公司
web site:www.axmchip.com
附录一：频谱特性